お客様各位

2024 年 7 月

リンエイ株式会社

月替わりセールのお知らせ

平素よりリンエイ株式会社をご利用いただき誠にありがとうございます。

毎月開催しております月替わりセールに関するお知らせです。

【月替わりセール第 5 弾のお知らせ】

月替わりセール第 5 弾 7 月は下記対象メーカー・ブランドが全商品 5％OFF！

対象：Hodaka（BANANA WORKS、P&P COMPONENTS）

期間：2024 年 7 月１日（月）～31 日（水）

ホダカの展開する２つの自転車パーツブランド。どこか遊び心のあるデザインの「BANANA

WORKS」とホダカが満を持して展開する「P&P COMPONENTS」をぜひこの機会にお買

い求めください。

【期間延長のお知らせ】

ご好評につき延長いたしました、第一弾「対象メーカー・ブランド全商品 5％OFF」も開催

中です。

対象：mont-bell、JETBOIL、humangear、GEAR AID、Fozzils、GRAYL、KUPILKA、

BioLite、Helinox

期間：～2024 年 7 月 31 日（水）まで

サイクルウェアやアイテム、アウトドアアイテムが多数ラインナップ。延長期間もついに今

月まで！最後のこの機会に、まだお求め頂いていない方はぜひご確認ください。

※入荷待ち/取寄せ商品（定番品のみ）も対象となります。

※長期欠品の商品は対象外となる可能性がございます。ご了承ください。

※詳細、在庫状況に関しましては、お問合せにてご確認ください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

モチロック！
カラー：オレンジ、マッチャグリーン、ナマチョコブラウン、ゴ
マアイスグレー
サイズ：長さ：600mm
付属品：ウェーブキー×3
素材：シリコン
もちもちした感触がポイントのキュートなロック
もちもちとしたシリコン素材で自転車に傷が付くのを防止

ハンディロック-U
カラー：イエロー、ライトブルー
サイズ：幅140×200mm
付属品：ディスクタンブラーキー×2
素材：本体：スチール、U字部分：アルミニウム
ポケットに入れて持ち運べるハンディタイプのU字ロック
破断されにくい金属製
シリンダー部には雨やホコリの侵入を防ぐシャッターを装備

クールボトルケージ
カラー：ベージュ、カーキ、ネイビー
素材：樹脂
クールなデザインのボトルケージ
自転車用ボトル（φ73mm）に対応

47000091/47000092

47000093/47000094

47000101/47000102 47000111/47000112

47000113

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000071 47000081/47000082

47000083

ツインビーム！
カラー：ホワイト、ブラック
サイズ：37.9×89.4×23.9mm
取付対応径：φ19～32mm
明るさ：100㏐（ハイ、ロー、フラッシング）
100ルーメンの明るさのバッテリー式フロントライト
使用電池：単3形乾電池×2本

フラッシュテイル！
サイズ：55×25.5×25mm
取付バンド径：φ19～32mm
明るさ：50lm（デイタイム）、40lm（ハイビーム）
付属品：USBケーブル、φ19～32mm対応ブラケット、ゴム

パッド、ゴムリング、タイラップ×2、ベルクロバンド
360度明るく照らすテールライト（生活防水：IPX4）
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマー（380mAh）

グッドロック！
カラー：マンゴーオレンジ、ラムネブルー、ヨモギグリーン
サイズ：長さ：900mm
付属品：シリンダーキー×2
素朴な可愛さのトラディショナルデザインロック
2台同時にロックすることができるロングタイプ
シリンダー部は雨やホコリの侵入を防ぐ回転式シャッターを
装備

ライスボールバッグ
カラー：ゴールド、グリーン、グレー
サイズ：幅100×奥行85×高さ100mm
素材：表生地：ナイロン、裏生地：アルミ蒸着
おにぎり型バッグ
内側にアルミ蒸着素材を使用し、保冷剤と併用することで
ケース内の温度をキープ（※保冷材は付属していません）
カラビナ付きでリュックなどにも装着可能

フラッシュサム！
サイズ：27×61.5×27mm、取付対応径：φ19～32mm

明るさ：150㏐（ハイ、ミッド、ロー、フラッシング）

付属品：USBケーブル

ハンドル周りをスマートにできる親指サイズの充電式コンパ
クトフロントライト（生活防水：IPX4）
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマー（700mAh）

フラッシュビー！
サイズ：28×50×21.6mm、取付対応径：φ19～32mm

明るさ：100㏐（ハイ、ロー、フラッシング、デイタイムフラッシ

ング）
付属品：USBケーブル
夜道をさすように照らす充電式フロントライト（生活防水：
IPX4）
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマー（300mAh）

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000061/47000062

コードナンバー

47000031/47000032

47000033

47000041 47000051

ナイスチューブバッグ
カラー：ベージュ、グリーン、ブルー
サイズ：幅220×奥行55×高さ100mm
素材：表生地：600デニールPVC、裏生地：ウレタン
トップチューブ用バッグ
安定性を高めるベルクロストラップでコラム、トップチューブ
に固定することが可能
止水ジッパー/充電ケーブル用ホール付

ナイスステムバッグ
カラー：ベージュ、グリーン、ブルー
サイズ：φ100×高さ170mm（230mm）
素材：表生地600デニールPVC、裏生地：ウレタン
自転車用ボトルやペットボトルの収納に便利なステム用バッ
グ
安定性を高めるベルクロストラップとバックルストラップで
ステムやハンドルに固定することが可能

ナイスフレームバッグ
カラー：ベージュ、グリーン、ブルー
サイズ：幅420×奥行60×高さ225mm
素材：表生地：600デニールPVC、裏生地：ウレタン
フレーム取り付け用バッグ
サイドファスナー付/止水ジッパー

コードナンバー コードナンバー

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000001/47000002

47000003

47000011/47000012

47000013

47000021/47000022

47000023

【対象商品一覧】

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

ホダカ株式会社
それぞれ役割・販売チャンネルの異なる6つの自社開発ブランドを展開。
リンエイ株式会社ではパーツブランド「BANANA WORKS（バナナワークス）」「P&P COMPONENT（P&P コンポーネンツ）」を取扱中。

BANANA WORKS 自転車に乗るあなたに、スーパーに並ぶバナナのように気軽に手に取ってほしい。そんな気持ちが込められたブランド

https://www.rinei-web.jp/products/10082
https://www.rinei-web.jp/products/10083
https://www.rinei-web.jp/products/10084
https://www.rinei-web.jp/products/10085
https://www.rinei-web.jp/products/10086
https://www.rinei-web.jp/products/10087
https://www.rinei-web.jp/products/10088
https://www.rinei-web.jp/products/10089
https://www.rinei-web.jp/products/10090
https://www.rinei-web.jp/products/10091
https://www.rinei-web.jp/products/10092
https://www.rinei-web.jp/products/10093
https://www.rinei-web.jp/products/10091
https://www.rinei-web.jp/products/10091
https://www.rinei-web.jp/products/10092
https://www.rinei-web.jp/products/10093
https://www.rinei-web.jp/products/10093
https://www.rinei-web.jp/products/10089
https://www.rinei-web.jp/products/10090
https://www.rinei-web.jp/products/10090
https://www.rinei-web.jp/products/10088
https://www.rinei-web.jp/products/10085
https://www.rinei-web.jp/products/10085
https://www.rinei-web.jp/products/10086
https://www.rinei-web.jp/products/10087
https://www.rinei-web.jp/products/10082
https://www.rinei-web.jp/products/10082
https://www.rinei-web.jp/products/10083
https://www.rinei-web.jp/products/10083
https://www.rinei-web.jp/products/10084
https://www.rinei-web.jp/products/10084

リペアチューブ
サイズ：700×25C/32C　仏式バルブ（60mm）
補修用チューブ

リペアチューブ
サイズ：700×28C/32C　英式バルブ（48mm）
補修用チューブ

リペアチューブ
サイズ：700×28C/32C　英式バルブ（60mm）
補修用チューブ

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

47001002 47001011 47001012

カジュアルヘルメット“ブンチョウ”
カラー：マットピンク、マットグレイッシュブルー、マットグレー
ジュ、マットブラック
サイズ：M（54～58cm）、L（58～62cm）※マットグレー
ジュ、マットブラックのみ
文鳥の頭のように、まるくてかわいい形のヘルメット
誰にでも似合うユニセックスデザイン
適合規格：CPSC/CE

プランピーキャリア（リア）
サイズ：天板サイズ：奥行380×幅150mm
対応ホイール径：26インチ～700C
耐荷重：18kg
重量：720g（本体のみ/中央値）
素材：アルミニウム
タフな芯材のリアキャリア
高さ調節可能な可変ステーで様々なサイズの車体に対応

リペアチューブ
サイズ：700×25C/32C　仏式バルブ（48mm）
補修用チューブ

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000201/47000202

47000203/47000204

47000213/47000214

47000221 47001001

ガルウィングバー
サイズ：ステムクランプ径：31.8mm
　　　　ハンドル幅：630mm
　　　　バックスイープ：40°
　　　　アップスイープ：20°
素材：アルミ6061
個性的でドレスアップに最適なカモメ型ハンドル
無理なくゆったりとした姿勢で乗ることが可能

ミステリアスベル
カラー：ミステリアスゴールド、ミステリアスブルー、ミステリ
アスブラック
サイズ：取付径：φ19.2～31.8mm
素材：ボディ：アルミニウム
不思議な音色と艷やかな見た目がミステリアスなベル
個性的なトライアングル形状

ジェリーペダル
カラー：レッド、グリーン、ブルー、ブラック
素材：樹脂、クロモリシャフト
色鮮やかなクリアカラーのペダル
ピン付きの広い踏み面で抜群の安定感
ドレスアップに最適
リフレクター付き

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000171 47000181/47000182

47000183

47000191/47000192

47000193/47000194

クラシカルサドル
カラー：ブラウン（レザー生地）、ブラック（レザー生地）
サイズ：前後272×幅153mm
自転車をおしゃれにするクラシカルサドル
高級感のあるレザー生地
底面裏の穴あき構造で高いクッション性を実現
軽量高密フォーム
ライダーを支える丈夫なクロモリレール

アイムマッディ（フェンダー）
サイズ：取付対応径：φ25mm～φ32mm
対応車輪径：26/700C、対応タイヤ幅（最大）：35mm
素材：樹脂
クイックリリース式フェンダー
一度調整すればクイックレバーで取り外し自由自在

レトロポータブルポンプ
サイズ：最大空気圧：120psi
対応バルブ：米・仏
付属品：フレーム固定用ブラケット
素材：ボディ：アルミニウム、ハンドル：ウッド
ウッドハンドルがアクセントの携帯用ポンプ
アルミボディとウッドハンドルのおしゃれなレトロテイスト

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000142/47000143 47000151 47000161

オシャレザー（ボトルケージ）
サイズ：太さ：φ5mm
素材：アルミニウム、レザー
レザー使いがおしゃれなボトルケージ
自転車用ボトル（φ73mm）に対応

テイクアウトホルダー
サイズ：取り付け対応径：φ25mm～φ31.8mm
素材：アルミ6061
ハンドルにボトルケージを取り付けるためのアダプター
丈夫なアルミニウム製

クラシカルサドル
カラー：グレー
サイズ：前後272×幅153mm
自転車をおしゃれにするクラシカルサドル
おしゃれなファブリック生地
底面裏の穴あき構造で高いクッション性を実現
軽量高密フォーム
ライダーを支える丈夫なクロモリレール

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47000121 47000131 47000141

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

https://www.rinei-web.jp/products/10094
https://www.rinei-web.jp/products/10095
https://www.rinei-web.jp/products/10107
https://www.rinei-web.jp/products/10147
https://www.rinei-web.jp/products/10096
https://www.rinei-web.jp/products/10097
https://www.rinei-web.jp/products/10098
https://www.rinei-web.jp/products/10099
https://www.rinei-web.jp/products/10100
https://www.rinei-web.jp/products/10230
https://www.rinei-web.jp/products/11234
https://www.rinei-web.jp/products/10101
https://www.rinei-web.jp/products/10102
https://www.rinei-web.jp/products/10103
https://www.rinei-web.jp/products/10104
https://www.rinei-web.jp/products/10102
https://www.rinei-web.jp/products/10103
https://www.rinei-web.jp/products/10104
https://www.rinei-web.jp/products/10230
https://www.rinei-web.jp/products/10230
https://www.rinei-web.jp/products/10230
https://www.rinei-web.jp/products/11234
https://www.rinei-web.jp/products/10101
https://www.rinei-web.jp/products/10098
https://www.rinei-web.jp/products/10099
https://www.rinei-web.jp/products/10099
https://www.rinei-web.jp/products/10100
https://www.rinei-web.jp/products/10100
https://www.rinei-web.jp/products/10147
https://www.rinei-web.jp/products/10096
https://www.rinei-web.jp/products/10097
https://www.rinei-web.jp/products/10094
https://www.rinei-web.jp/products/10095
https://www.rinei-web.jp/products/10107

WH-A1800RD-F
サイズ：700C
リムハイト：20mm、リム内幅：19mm
スポーク：Jベンドプレーンスポーク
ハブ：クイックリリース 9×100mm 28H
付属品：リムテープ、クイックリリースレバー
リム素材：アルミニウム
クロスバイク対応ディスクブレーキフロントホイール

WH-A1800RD-R
サイズ：700C
リムハイト：20mm、リム内幅：19mm
スポーク：Jベンドプレーンスポーク
ハブ：クイックリリース 10×135mm 28H
付属品：リムテープ、クイックリリースレバー
リム素材：アルミニウム
クロスバイク対応ディスクブレーキリアホイール

WH-A1800R-HD2
・ホイール
サイズ：700C
リムハイト：25mm、リム内幅：17mm
ハブ：クイックリリース 9×100mm 28H ハブダイナモ
・ライト
明るさ：2000cd（中心光度）、20lx
ブラケット対応径：φ22.2mm、φ31.8mm
700Cホイールとハブダイナモライトのセット

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

47010051 47010052 47010061

WH-C1600M交換用フリーボディ
・ブラック（SRAM XD Driver）（47010032）
・ブラック（SHIMANO HG）（47010033）
WH-C1600M（前後ホイールセット）の別売オプション
交換用フリーボディ

WH-A1800R-F
サイズ：700C
リムハイト：25mm、リム内幅：17mm
ハブ：クイックリリース 9×100mm 28H
付属品：リムテープ、クイックリリースレバー
リム素材：アルミニウム
11速対応フロントホイール

WH-A1800R-R
サイズ：700C
リムハイト：25mm、リム内幅：17mm
ハブ：クイックリリース 10×130mm 28H
付属品：リムテープ、クイックリリースレバー、8/9/10s用ス
ペーサー
リム素材：アルミニウム
11速対応リアホイール

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010032/47010033 47010041 47010042

BOREAS
サイズ：700C
リムハイト：30mm、リム内幅：19mm
フロントハブ：スルーアクスル 12×100mm 24H
リアハブ：スルーアクスル 12×142mm 24H
※スルーアクスルは別売です。
リム素材：アルミ
軽量タイプのロード、CX用ディスクホイール

BOREAS交換用フリーボディ
BOREAS（前後ホイールセット）の別売オプション
交換用フリーボディ

WH-C1600M
サイズ：29インチ
リムハイト：26mm、リム内幅：25mm
フロントハブ：スルーアクスル 15×110mm（BOOST規格）
28H
リアハブ：スルーアクスル 12×148mm（BOOST規格）
28H
※スルーアクスルは別売です。
軽量＆高剛性カーボンリム採用29インチBOOSTホイール

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010022 47010023 47010031

AQUILON
サイズ：700C
リムハイト：38mm、リム内径：21mm
フロントハブ：スルーアクスル 12×100mm 24H
リアハブ：スルーアクスル 12×142mm 24H
※スルーアクスルは別売です。
リム素材：T700＆T800 カーボン
ロード、CX、グラベル用カーボンディスクホイール

AQUILON交換用フリーボディ
AQUILON（前後ホイールセット）の別売オプション
交換用フリーボディ

BLACK LYCAON.NEO
サイズ：700C
リムハイト：38mm、リム内幅：19mm
フロントハブ：クイックリリース 9×100mm 20H
リアハブ：クイックリリース 9×130mm 24H
※クイックリリースは別売です。
リム素材：カーボン
リム内幅19Cの新ETRTO規格に対応し、リムのワイド化を
実現したリムブレーキホイール

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010001 47010002 47010011

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

リペアチューブ
サイズ：700×35C/43C　仏式バルブ（48mm）
補修用チューブ

P&P COMPONENTS 自転車メーカー「ホダカ株式会社」が満を持して展開するパーツブランド

47001021

コードナンバー

https://www.rinei-web.jp/products/10105
https://www.rinei-web.jp/products/10108
https://www.rinei-web.jp/products/10109
https://www.rinei-web.jp/products/10110
https://www.rinei-web.jp/products/10232
https://www.rinei-web.jp/products/10233
https://www.rinei-web.jp/products/10112
https://www.rinei-web.jp/products/10113
https://www.rinei-web.jp/products/10114
https://www.rinei-web.jp/products/10115
https://www.rinei-web.jp/products/10116
https://www.rinei-web.jp/products/10117
https://www.rinei-web.jp/products/10118
https://www.rinei-web.jp/products/10116
https://www.rinei-web.jp/products/10117
https://www.rinei-web.jp/products/10118
https://www.rinei-web.jp/products/10113
https://www.rinei-web.jp/products/10114
https://www.rinei-web.jp/products/10115
https://www.rinei-web.jp/products/10232
https://www.rinei-web.jp/products/10233
https://www.rinei-web.jp/products/10112
https://www.rinei-web.jp/products/10108
https://www.rinei-web.jp/products/10109
https://www.rinei-web.jp/products/10110
https://www.rinei-web.jp/products/10105

SMART SADDLE BAG Mini
サイズ：幅70×奥行110×高さ40mm
ベルクロ：350mm
付属品：ベルクロ
素材：ポリエステル、加工：TPU加工
ミニマルスタイルの超小型サドルバッグ
止水ジッパーを採用

PORTABLE MULTI CASE
サイズ：160×85×25mm
素材：ポリエステル（外）、起毛生地（内）
加工：TPU加工（外）
縫い目をなくし、防水性を高めたマルチケース
サイクルジャージのバックポケットにピッタリ入るサイズ感

PORTABLE MULTI CASE Large
サイズ：185×85×25mm
素材：ポリエステル（外）、起毛生地（内）
加工：TPU加工（外）
「PORTABLE MULTI CASE」の全長を拡げた待望の
ラージサイズ
ファスナーは雨や汗の進入を防ぐ止水仕様
バックポケットにぴったり収まるサイズ感

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

47010182 47010191 47010192

BOTTLE CAGE
素材：アルミ
軽量アルミプレートを採用
シンプルな形状と必要十分なホールド力

ADJUSTABLE CARGO CAGE
サイズ：幅105×高さ220（280）×奥行65mm
※（）内、最大時。
耐荷重：3kg
付属品：固定用バンド
素材：アルミ（フレーム）、樹脂（ボディ）
積載量に応じてサイズ拡張が可能なカーゴケージ
付属のバンドで荷物をしっかり固定

SMART SADDLE BAG
サイズ：幅70×奥行125×高さ55mm
ベルクロ：350mm
容量：0.4L
付属品：ベルクロ
素材：ポリエステル、加工：TPU加工
縫い目をなくし、防水性を高めたサドルバッグ
止水ジッパーを採用

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010161 47010171 47010181

ZELOS
サイズ：前後242×幅142mm
素材：クロモリ（シートレール）
トルクをかけたペダリングが維持しやすい前乗りポジション
に最適なショートノーズサドル

SP-C001-0/SP-C001-15（27.2mm）
オフセット：0mm（470-10141）
　　　　　　15mm（470-10142）
ポスト長：450mm（サドルレールから末端まで）
ポスト径：φ27.2mm
素材：カーボン
サドル角の微調整が可能な2本ボルト
固定力が高いアルミ製やぐら

SP-C001-0/SP-C001-15（31.6mm）
オフセット：0mm（470-10151）
　　　　　　15mm（470-10152）
ポスト長：450mm（サドルレールから末端まで）
ポスト径：φ31.6mm
素材：カーボン
ドル角の微調整が可能な2本ボルト
固定力が高いアルミ製やぐら

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010131 47010141/47010142 47010151/47010152

HB-C220R
サイズ：幅：400mm（ブラケット390/エンド400）
　　　　　　　420mm（ブラケット410/エンド420）
クランプ径：φ31.8mm
リーチ：70mm、ドロップ：120mm
素材：フルカーボン
クセのないドロップ形状
変速ワイヤー内装可能

HEAD PARTS SET
適応コラムサイズ：1 1/8～1 1/2インチ
上部ベアリング：1 1/8インチ、45°、φ30.5mm（上側）、φ
41.8mm（下側）、高さ8mm
下部ベアリング 1-1/2インチ、45°、φ52mm（上側）、φ
40mm（下側）、高さ7mm
トップカバー：外径47mm、高さ8mm
クラウンレース：φ39.8mm

PRESSURE ANCHOR
サイズ：適応コラム外径：φ28.6mm（1-1/8インチ）
固定部長さ：39mm
カーボンコラムを痛めにくく、固定力の高いロングタイプ
最大トルク：8N・m
※ステムは付属していません

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010101/47010102 47010111 47010121

FF-C400R
サイズ：700C用
コラム径：1-1/8～1-1/2インチ、コラム長：300mm
オフセット：45mm
最大タイヤ幅：25C
エンド規格：クイックリリース9×100mm
素材：T700フルカーボン
軽量かつ十分な剛性感

ALCES
ステム長：80mm、90mm、100mm
クランプ径：φ31.8mm、幅：740mm
バックスイープ：7°、ライズ：5°、ステム角度：-17°
付属品：専用スペーサー、サイクルコンピューターマウント、ア
タッチメント
素材：カーボン
ステム一体型MTBカーボンハンドル

HB-C130M
クランプ径：φ31.8mm
幅：720mm
バックスイープ：5°
素材：フルカーボン
バイクの低重心化に貢献する超軽量仕様

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

コードナンバー

47010071 47010081/47010082

47010083

47010091

コードナンバー コードナンバー

https://www.rinei-web.jp/products/10119
https://www.rinei-web.jp/products/10120
https://www.rinei-web.jp/products/10121
https://www.rinei-web.jp/products/10122
https://www.rinei-web.jp/products/10123
https://www.rinei-web.jp/products/10124
https://www.rinei-web.jp/products/10125
https://www.rinei-web.jp/products/10126
https://www.rinei-web.jp/products/10127
https://www.rinei-web.jp/products/10128
https://www.rinei-web.jp/products/10129
https://www.rinei-web.jp/products/10130
https://www.rinei-web.jp/products/10131
https://www.rinei-web.jp/products/10132
https://www.rinei-web.jp/products/10133
https://www.rinei-web.jp/products/10131
https://www.rinei-web.jp/products/10132
https://www.rinei-web.jp/products/10133
https://www.rinei-web.jp/products/10128
https://www.rinei-web.jp/products/10129
https://www.rinei-web.jp/products/10130
https://www.rinei-web.jp/products/10125
https://www.rinei-web.jp/products/10126
https://www.rinei-web.jp/products/10127
https://www.rinei-web.jp/products/10122
https://www.rinei-web.jp/products/10123
https://www.rinei-web.jp/products/10124
https://www.rinei-web.jp/products/10119
https://www.rinei-web.jp/products/10120
https://www.rinei-web.jp/products/10120
https://www.rinei-web.jp/products/10121

オートヘッド
AIR BANK 2WAY、LIGHTWEIGHT FLOOR PUMP
のリペアパーツ
バルブにヘッドを差し込むだけで仏式、米式バルブに対応

ガラスコーティング
内容量：5ml
原産国：日本
付属品：マイクロファイバータオル（塗布用：60mm、拭き上
げ用：200mm 各1枚）
無色透明の薄く高純度のガラス被膜が愛車をガード
カーボン、アルミニウム、クロモリ、スチール、ステンレス、プ
ラスチックに対応

TPUチューブ
サイズ：700×25C-32C
仏式バルブ60mm
空気圧：50～120psi
重量：44g
TPU素材を採用した軽量インナーチューブ
※CO2ボンベ使用不可

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

47010312 47010401 47010411

AIR BANK 2WAY
サイズ：ホース長：1000mm
最大空気圧：160psi/11bar
対応バルブ：米・仏
付属品：ボール用アダプター、浮輪用アダプター
素材：アルミバレル＋スチールインナーチューブ（本体）
チューブレス対応2WAYエアポンプ

LIGHTWEIGHT FLOOR PUMP
サイズ：ホース長：800mm
最大空気圧：160psi/11bar（米・仏）、70psi/5bar（英）
対応バルブ：英・米・仏
付属品：英式バルブクリップ、ボール用アダプター、浮輪用ア
ダプター
素材：アルミ（本体）
アンダー1000gを実現した軽量設計

英式バルブクリップ
米式バルブ対応のポンプを英式バルブ対応にする変換アダ
プター
ポンプのホース先端の米式口金に差し込んで固定するだけ
の簡単装着
LIGHTWEIGHT FLOOR PUMPのリペアパーツ
AIR BANK 2WAYに使用可能

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010291 47010301 47010311

COIL WIRE LOCK 1800
サイズ：ワイヤー寸法：1800mm
付属品：ブラケット
どんなシーンでも便利なロング仕様のコイルロック
4桁のお好きな番号にセット可能なナンバーセット機能付き

ADJUSTABLE STAY FENDER SET
サイズ：700×28～32C用
素材：ポリカーボネート（本体）、ステンレス（ステー）
700Cクロスバイク用フルフェンダー
ネジを緩めるだけでステー長の調整が可能

ADJUSTABLE STAY
SHORT FENDER SET
サイズ：700×28～32C用
素材：ポリカーボネート（本体）、ステンレス（ステー）
軽快なルックスを演出するショートバージョン
ネジを緩めるだけでステー長の調整が可能

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010261 47010271 47010281

MULTI TOOL
サイズ：103×43×20mm
使いやすいサイズ感の自転車用携帯ツール
【セット内容】
・チェーンカッター　・タイヤレバー×2本
・アーレンキー：2/3/4/5/6/8mm
・トルクスレンチ：T25
・プラスドライバー　・マイナスドライバー

PORTABLE CHAIN LOCK 400
サイズ：長さ：400mm
チェーン線径：φ3mm
素材：本体：亜鉛、ABS樹脂
チェーン：鉄
軽量コンパクトなミニマルスタイル
4桁のお好きな番号にセット可能なナンバーセット機能付き

CABLE LOCK 1000
カラー：ホワイト、ブラック
サイズ：ワイヤー寸法：φ2.5mm×1000mm
伸縮自在のスプリング（コイル）ケーブル
3桁のお好きな番号にセット可能なナンバーセット機能付き

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

47010231 47010241 47010251/47010252

SL-F300RC
カラー：レッド、ブラック
サイズ：ブラケット対応径：φ20～40mm
明るさ：300lm（ハイ、ミドル、ロー、点滅、クイック点滅）
付属品：microUSBケーブル、素材：アルミ
高輝度LEDチップを採用した超小型フロントライト（生活防
水 IPX4）
使用電池：リチウムイオン充電池（バッテリー容量：
580mAh）

SL-R9RC
サイズ：ブラケット対応径：φ20～40mm
明るさ：9lm（ハイ、ロー、クイック点滅、スロー点滅、点滅）
付属品：microUSBケーブル
素材：アルミ、ポリカーボネート、ABS
アルミボディの充電式テールライト（生活防水 IPX4）
使用電池：リチウムイオン充電池（バッテリー容量：
220mAh）

BIKE COVER
スポーツバイク（26～29インチ）
全長：1950mm、ハンドル地上高：1100mm
サドル地上高：1050mm、ハンドル幅：600mm
素材：ポリエステル100%
加工：高密布繊維 水溶性特殊コーティング
バイクを劣化や汚れから守る自転車カバー
日本製

コードナンバー コードナンバー コードナンバー

コードナンバー

47010201/47010202 47010211 47010221

コードナンバー コードナンバー

https://www.rinei-web.jp/products/10134
https://www.rinei-web.jp/products/10135
https://www.rinei-web.jp/products/10136
https://www.rinei-web.jp/products/10137
https://www.rinei-web.jp/products/10138
https://www.rinei-web.jp/products/10139
https://www.rinei-web.jp/products/10140
https://www.rinei-web.jp/products/10141
https://www.rinei-web.jp/products/10142
https://www.rinei-web.jp/products/10143
https://www.rinei-web.jp/products/10144
https://www.rinei-web.jp/products/10145
https://www.rinei-web.jp/products/10146
https://www.rinei-web.jp/products/10491
https://www.rinei-web.jp/products/10492
https://www.rinei-web.jp/products/10146
https://www.rinei-web.jp/products/10491
https://www.rinei-web.jp/products/10492
https://www.rinei-web.jp/products/10143
https://www.rinei-web.jp/products/10144
https://www.rinei-web.jp/products/10145
https://www.rinei-web.jp/products/10140
https://www.rinei-web.jp/products/10141
https://www.rinei-web.jp/products/10142
https://www.rinei-web.jp/products/10137
https://www.rinei-web.jp/products/10138
https://www.rinei-web.jp/products/10139
https://www.rinei-web.jp/products/10134
https://www.rinei-web.jp/products/10135
https://www.rinei-web.jp/products/10136